
ZARZĄDZENIE Nr 924/2019 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

 
z dnia 01 października 2019 r. 

 
 
w sprawie nabycia na rzecz Gminy Miasta Radomia prawa własności nieruchomości ozn.                         
w ewid. gruntów jako dz.  nr 103/8, nr 104/1 położone przy ul. Wronckiej w Radomiu                    
(obr. 0150, ark. 158). 
 
 
Na podstawie § 4 uchwały 52/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 31 stycznia 2011r.       
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasta 
Radomia (miasta na prawach powiatu-Radom) z późn. zmianami, oraz § 4 ust. 1 i 7 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządzam co następuje: 
 

 

§ 1 
  
Wyrażam zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miasta Radomia prawa własności nieruchomości 
ozn. w ewid. nr 103/8, nr 104/1  o łącznej pow. 876m2 (obr. 0150, ark. 158), stanowiącej 
własność osób prywatnych. Stan prawny ww. nieruchomości uregulowany jest w Księdze 
Wieczystej Nr RA1R/0028703/4, Nr RA1R/00057049/3. 

 

 

§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Nabywania i Zbywania 
Nieruchomości Gminy. 

 
  
  

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

       z up. PREZYDENTA MIASTA 
 
                (-) Konrad Frysztak 
         ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 
 


